

Special Risk etablerer professionelt Advisory Board

Mandag d. 27. maj 2024 præsenterede direktionen i Special Risk sit nyetablerede Advisory Board, som er blevet til ud fra et ønske om at fortsætte virksomhedens videre rejse med løbende struktureret sparring fra en fast gruppe mennesker, som hver især har sagt ja til at bidrage med faglig viden, der understøtter direktionens videre mission med Special Risk.

Det nye Advisory Board er ikke en del af selskabet eller dets ledelse, men agerer alene eksternt sparringsorgan med henblik på at understøtte selskabets fortsatte vækst og positive udvikling.

Processen med at fastlægge rammerne for et Advisory Board, og dernæst arbejdet med at finde og tilknytte en gruppe bestående af relevante profiler, har stået på siden efteråret 2023.

CEO, Michael Klitvad siger om processen:

”Det har været en helt naturlig del af drøftelserne mellem Morten og jeg i forbindelse med, at Morten skulle ind og være medejer af Special Risk. Vi har begge set det som en god mulighed for at styrke vores beslutningsfundament og samtidig sikre kompetent og fortrolig sparring på en vækstrejse, hvor det kan være nemt at blive fartblind. Jeg mener helt personligt, at vi med vores nye Advisory Board er rigtig godt rustet til at tage hul på de næste dele af vores strategi”

Det nye Advisory Board kommer som minimum til at følge direktionen frem til det næste skridt i den fastlagte generationsskifteplan, som er 31/12-2025, hvor Michael Klitvad træder tilbage som CEO og overlader ledelsen af Special Risk til Morten Klitvad.

De fire Advisory Board medlemmer er:

- Sonny Gaarslev, Advokat og Partner, Kromann Reumert
- Heidi Verup, Chief Sales Officer, AP Pension
- Stefan Knapp, Head of Insurance og Partner, PA Consulting
- Lasse Otzen, Divisional director, Gallagar Re

Michael Klitvad fortsætter:

”Udover at jeg som tidligere nævnt er helt sikker på, at vi med vores nye Advisory Board står stærkere i dag, end vi gjorde i går, så er jeg også utrolig stolt over at vi som virksomhed nu er nået op på et niveau, hvor det er interessant og relevant at være vores fortrolige sparringspartnere. Det betyder faktisk rigtig meget for mig, at dygtige og kompetente erhvervsfolk i og omkring branchen er interesserede i at hjælpe os i Special Risk videre på vores rejse”

Spørgsmål kan rettes til: COO, Morten Klitvad på telefon 2624 6201

Foto fra venstre: Sonny Gaarslev, Lasse Otzen, Heidi Verup og Stefan Knapp

Fotorettigheder: Special Risk